
 
 

UCHWAŁA NR XIV/81/25 
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeg na 2025 r. oraz zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Brzeg na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940)  Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/78/25 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 16.01.2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brzeg na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu gminy o kwotę 556.133,00 zł  

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę  211.777,00 zł 

rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 211.777,00 zł 

dochody bieżące - 211.777,00 zł 

paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 211.777,00 zł 

w dz. 758 - Różne rozliczenia    o kwotę  330.656,00 zł 

rozdz. 75865 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego    o kwotę 330.656,00 zł 

dochody bieżące - 330.656,00 zł 

paragraf 2057 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

- 330.656,00 zł 

w dz. 852 - Pomoc społeczna     o kwotę  13.700,00 zł 

rozdz. 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej     o kwotę 13.700,00 zł 

dochody bieżące - 13.700,00 zł 

paragraf 2310 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - 13.700,00 zł 

2) Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu gminy o kwotę 12.863.969,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 506



w dz. 600 - Transport i łączność    o kwotę 110.000,00 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne   o kwotę  110.000,00 zł 

dochody majątkowe - 110.000,00 zł 

paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - 110.000,00 zł 

w dz. 758 - Różne rozliczenia    o kwotę  84.733,00 zł 

rozdz. 75865 - Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego    o kwotę 84.733,00 zł 

dochody majątkowe - 84.733,00 zł 

paragraf 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 84.733,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie    o kwotę 329.243,00 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola     o kwotę 329.243,00 zł 

dochody majątkowe - 329.243,00 zł 

paragraf 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 329.243,00 zł 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  12.000.000,00 zł 

90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   o kwotę  12.000.000,00 zł 

dochody majątkowe - 12.000.000,00 zł 

paragraf 6630 - Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - 12.000.000,00 zł 

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 339.993,00 zł 

rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 339.993,00 zł 

dochody majątkowe - 339.993,00 zł 

paragraf 6090 -  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

- 339.993,00 zł 

3) Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 5.469.626,00 zł  

paragraf 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 5.469.626,00 zł 

4) Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 153.813,00 zł  

w dz. 801 - Oświata i wychowanie    o kwotę 73.813,00 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe    o kwotę 18.450,00 zł 

wydatki bieżące - 18.450,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 506



w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 18.450,00 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola     o kwotę 55.363,00 zł 

wydatki bieżące - 55.363,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 55.363,00 zł 

w dz. 851 - Ochrona zdrowia    o kwotę 80.000,00 zł 

rozdz. 85195 - Pozostała działalność    o kwotę 80.000,00 zł 

wydatki bieżące - 80.000,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 80.000,00 zł 

5) Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu gminy o kwotę 4.774.921,00 zł  

w dz. 600 - Transport i łączność     o kwotę 2.032.500,00 zł 

rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  o kwotę 2.032.500,00 zł 

wydatki bieżące - 2.032.500,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2.032.500,00 zł 

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę  211.777,00 zł 

rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 211.777,00 zł 

wydatki bieżące - 211.777,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 211.777,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie    o kwotę 600.000,00 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe    o kwotę 450.000,00 zł 

wydatki bieżące - 450.000,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 50.000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 400.000,00 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola     o kwotę 150.000,00 zł 

wydatki bieżące - 150.000,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 50.000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 100.000,00 zł 

w dz. 851 - Ochrona zdrowia    o kwotę  80.000,00 zł 

rozdz. 85195 - Pozostała działalność    o kwotę 80.000,00 zł 

wydatki bieżące - 80.000,00 zł 

w tym: dotacje - 80.000,00 zł 

w dz. 852 - Pomoc społeczna     o kwotę 600.000,00 zł 

rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej   o kwotę 600.000,00 zł 

wydatki bieżące - 600.000,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 600.000,00 zł 

w dz. 855 - Rodzina      o kwotę  50.000,00 zł 

rozdz. 85516 - System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 o kwotę 50.000,00 zł 

wydatki bieżące - 50.000,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 50.000,00 zł 

w dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.200.644,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 506



rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  o kwotę 540.644,00 zł 

wydatki bieżące - 540.644,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 151.637,00 zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. - 389.007,00 zł 

rozdz. 90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 660.000,00 zł 

wydatki bieżące - 660.000,00 zł 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 660.000,00 zł 

6) Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu gminy o kwotę 14.268.620,00 zł  

w dz. 600 - Transport i łączność     o kwotę  850.000,00 zł 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne    o kwotę  400.000,00 zł 

wydatki majątkowe - 400.000,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 400.000,00 zł 

rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  o kwotę 450.000,00 zł 

wydatki majątkowe - 450.000,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 450.000,00 zł 

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa   o kwotę  1.227.100,00 zł 

rozdz. 70095 - Pozostała działalność    o kwotę 1.227.100,00 zł 

wydatki majątkowe - 1.227.100,00 zł 

w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów - 1.227.100,00 zł 

w dz. 750 - Administracja publiczna   o kwotę 15.000,00 zł 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15.000,00 zł 

wydatki majątkowe - 15.000,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 15.000,00 zł 

w dz. 801 - Oświata i wychowanie    o kwotę 73.813,00 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe    o kwotę 18.450,00 zł 

wydatki majątkowe - 18.450,00 zł 

w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 18.450,00 zł 

rozdz. 80104 - Przedszkola     o kwotę 55.363,00 zł 

wydatki majątkowe - 55.363,00 zł 

w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 55.363,00 zł 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  12.000.000,00 zł 

90078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   o kwotę 12.000.000,00 zł 

wydatki majątkowe - 12.000.000,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 12.000.000,00 zł 

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21,00 zł 

rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  o kwotę  21,00 zł 

wydatki majątkowe - 21,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 21,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 506



w dz. 926 - Kultura fizyczna     o kwotę 102.686,00 zł 

rozdz. 92695 - Pozostała działalność     o kwotę  102.686,00 zł 

wydatki majątkowe - 102.686,00 zł 

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 102.686,00 zł 

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. - 99.686,00 zł 

7) Załącznik Nr 1 "Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 8 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 9 "Plan dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz plan dotacji 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2025 rok" do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 r. przedstawia się następująco: 

1) Dochody ogółem 259.316.365,30 zł 
z tego:  
- dochody bieżące 208.741.859,30 zł 
- dochody majątkowe 50.574.506,00 zł 
2) Przychody 20.788.808,00 zł 
Razem 280.105.173,30 zł 
3) Wydatki ogółem 278.309.973,30 zł 
z tego:  
- wydatki bieżące 212.806.834,30 zł 
- wydatki majątkowe 65.503.139,00 zł 
4) Rozchody 1.795.200,00 zł 
Razem 280.105.173,30 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Brzegu 
 
 

Waldemar Wysocki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 506



 

Paragr. Nazwa

1 2 3 4

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 191 305

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 7 073 521

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 13 523 982

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 1 795 200

R a z e m 20 788 808 1 795 200

P R Z Y C H O D Y

w tym:

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 191 305

950 Wolne środki 7 073 521

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 13 523 982

 R a z e m 20 788 808

R O Z C H O D Y  

992 Spłata kredytów i pożyczek

NFOŚ i GW w Warszawie 155 200

BS w Brzegu 700 000

BGK w Warszawie 940 000

R a z e m 1 795 200

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA  2025 ROK

Przychody

w zł

Rozchody

w zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/81/25 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 506



1 2 3 4 5 6

1. 400 40001

Budowa zeroemisyjnego źródła ciepła sieciowego na biomasę o mocy 6 MW

na rzecz BPEC w Brzegu 9 657 320,00 Dofinansowanie z BP

400 40001 Razem 9 657 320,00

1. 600 60016 Przebudowa ul. Poprzecznej 15 600 000,00 Dofinansowanie z BP

2. 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w obszarze zabytkowego centrum Brzegu 2 109 097,00 Dofinansowanie z BP

3. 600 60016

Wzmocnienie mostu kratownicowego wraz z remontem ulicy Kępa Młyńska 

w Brzegu 7 836 830,00 Dofinansowanie z BP

4. 600 60016 Budowa ul. Śliwkowej 350 000,00 Dofinansowanie z BP

5. 600 60016 Przebudowa ul. Starobrzeskiej 370 000,00

6. 600 60016 Przebudowa ul. Słowackiego 250 000,00

7. 600 60016 Przebudowa ul. Trzech Kotwic 2 700 000,00 Dofinansowanie z BP

8. 600 60016 Budowa ul. Jagodowej 950 000,00 Dofinansowanie z BP

9. 600 60016 Budowa ul. Poziomkowej 650 000,00 Dofinansowanie z BP

10. 600 60016 Przebudowa ulicy Wileńskiej, Cichej oraz Drzymały 270 000,00

11. 600 60016 Przebudowa przejść dla pieszych na terenie Brzegu 400 000,00 Dofinansowanie z BP

600 60016 Razem 31 485 927,00

1. 600 60017 Przebudowa podwórek przy ul. Szkolnej - II etap 136 000,00

2. 600 60017

Wykonanie nawierzchni drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Piastowską a parkingiem sklepu 

Berlinek 150 000,00

3. 600 60017 Przebudowa podwórka przy ul. Chrobrego, ul. 3 Maja i ul. Długiej 100 000,00

4. 600 60017 Budowa odcinka drogi od ul. Oławskiej do ul. Filozofów 100 000,00

5. 600 60017 Przebudowa podwórka przy ul. Słowiańskiej i Piłsudskiego 100 000,00

600 60017 Razem 586 000,00

1. 600 60078 Przebudowa ulicy Błonie 150 000,00 Dofinansowanie z BP

2. 600 60078 Przebudowa ulicy Grobli 300 000,00 Dofinansowanie z BP

600 60078 Razem 450 000,00

1. 600 60095 Rozbudowa centrum przesiadkowego 150 000,00

2. 600 60095 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż potoku Kościelna 100 000,00

600 60095 Razem 250 000,00

1. 700 70004 Dostosowanie serwerowni do wymogów i zaleceń audytu w budynku ZNM 20 000,00

700 70004 Razem 20 000,00

1. 700 70005 Nabycie od osoby fizycznej lokalu użytkowego przy ul. Mikołaja Reja 1 53 000,00

700 70005 Razem 53 000,00

1. 700 70007 Wykonanie elewacji wraz z remontem klatki schodowej w budynku przy ul. Jerzego 5 60 000,00

2. 700 70007 Przebudowa budynku Domu Trzeciego Sektora przy ul. Moniuszki 1 w Brzegu 2 435 000,00

Możliwość 

dofinansowania z UE

700 70007 Razem 2 495 000,00

1. 700 70095 Objęcie przez Gminę Brzeg udziałów w BTBS Sp. z o.o. 1 227 100,00 Dofinansowanie z BP

700 70095 Razem 1 227 100,00

1. 750 75023 Komputeryzacja Urzędu Miasta 100 000,00

2. 750 75023 Zakup aplikacji do obsługi KSEF 130 000,00

3. 750 75023

Rewaloryzacja budynku Urzędu Miasta w Brzegu z dostosowaniem do wymogów 

przeciwpożarowych 1 000 000,00

Dofinansowanie z BP 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19

4. 750 75023 Wykonanie oświetlenia ewakuacyjnego na III piętrze budynku B Urzędu Miasta 15 000,00

750 75023 Razem 1 245 000,00

1. 754 75416 Monitoring Skwer Wojska Polskiego 98 000,00

754 75416 Razem 98 000,00

1. 801 80101 Przebudowa pomieszczeń higieniczno-sanitarnych w PSP nr 6 20 000,00

2. 801 80101 Wymiana instalacji elektrycznej w PSP nr 6 60 000,00

3. 801 80101 Wykonanie pionowej izolacji przeciwwilgociowej oraz opaski w PSP nr 8 45 000,00

4. 801 80101 Przebudowa sanitariatów w budynku C PSP nr 6 18 450,00

801 80101 Razem 143 450,00

1. 801 80104 Dostosowanie budynku PP nr 5 do wymogów przepisów ochrony przeciwpożarowej 317 272,00

2. 801 80104 Dostosowanie budynku PP nr 8 do wymogów przepisów ochrony przeciwpożarowej 170 000,00

3. 801 80104 Dostosowanie budynku PP nr 2 do wymogów przepisów ochrony przeciwpożarowej 21 525,00

4. 801 80104 Zakup patelni gazowej i obieraczki do ziemniaków do PP nr 3 33 838,00

801 80104 Razem 542 635,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK

Lp.
Dodatkowe 

informacje
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Plan na 2025 r.

w zł     

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/81/25 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 506



1. 851 85154 Przebudowa budynku Domu Trzeciego Sektora przy ul. Moniuszki 1 w Brzegu 200 000,00

851 85154 Razem 200 000,00

1. 852 85220 Termomodernizacja budynku Punktu Pomocy Kryzysowej 1 000 000,00

Możliwość 

dofinansowania z UE

852 85220 Razem 1 000 000,00

1. 900 90001

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe trzech kolektorów deszczowych, stanowiących 

własność Gminy Brzeg, w obrębie ul. Oławskiej 100 000,00

900 90001 Razem 100 000,00

1. 900 90003 Przebudowa szaletów miejskich 60 000,00

900 90003 Razem 60 000,00

1. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie w Gminie Brzeg 750 000,00

Finansowanie 

z WFOŚiGW

2. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie w Gminie Brzeg - II nabór 2 642 000,00

Finansowanie 

z WFOŚiGW

900 90005 Razem 3 392 000,00

1. 900 90078 Odbudowa oczyszczalni ścieków PWIK w Brzegu 12 000 000,00 Dofinansowanie z BP

900 90078 Razem 12 000 000,00

1. 900 90095

Dotacja celowa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych na przebudowę infrastruktury 

ogrodowej 20 000,00

900 90095 Razem 20 000,00

1. 921 92109

Zakup i montaż urządzeń eliminujących z sieci elektrycznej energię bierną w budynku 

BCK 25 000,00

921 92109 Razem 25 000,00

1. 921 92120

Zwrot dotacji z Polskiego Ładu w związku z rozliczeniem dotacji dla Rzymskokatolickiej 

Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Brzegu 21,00

921 92120 Razem 21,00

1. 926 92601

Budowa kompleksu rekreacyjnego przy ul. Korfantego w Brzegu w zakresie 

zaprojektowania i wykonania tężni solankowej 260 000,00

2. 926 92601 Zakup tablicy elektronicznej do wyświetlania wyników 30 000,00

926 92601 Razem 290 000,00

1. 926 92695

Wymiana nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym i boisku do koszykówki 

oraz bieżni przy PSP nr 3 60 000,00

2. 926 92695 Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Brzeskim 102 686,00

926 92695 Razem 162 686,00

R a z e m   w y d a t k i 65 503 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 506



Dotacje podmiotowe 5 175 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 175 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 800 000,00

Brzeskie Centrum Kultury * prowadzenie działalności statutowej 2 800 000,00

w tym - organizacja imprez kulturalnych 249 000,00

92116 Biblioteki 2 375 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna * prowadzenie działalności statutowej                                                                                                                       2 375 000,00

Dotacje celowe 115 000,00

851 Ochrona zdrowia 90 000,00

85195 Pozostała działalność 90 000,00

* dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 10 000,00

* dofinansowanie dowozu osób niepełnosprawnych
80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

Brzeskie Centrum Kultury

* wydatki majątkowe - zakup i montaż urządzeń 

eliminujących z sieci elektrycznej energię bierną w 

budynku BCK 25 000,00

5 290 000,00

Powiat Brzeski

R  A  Z  E  M

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Rozdz.Dział Zakres zadań 
Kwota dotacji

w zł
Nazwa podmiotu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/81/25 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 506



4 791 207,00

630 10 000,00

63003 10 000,00
10 000,00

754 5 000,00

75495 5 000,00

5 000,00

851 618 500,00

85153 20 000,00
20 000,00

85154 563 500,00
563 500,00

85195 35 000,00
35 000,00

852 2 278 207,00

85203 1 078 207,00

1 078 207,00

85228 1 200 000,00

1 200 000,00

855 669 500,00

85504 21 500,00

21 500,00

85516 648 000,00

648 000,00

900 20 000,00

90095 20 000,00

20 000,00

921 190 000,00

92120 120 000,00

120 000,00

92195 70 000,00

70 000,00

926 1 000 000,00

92605 1 000 000,00

1 000 000,00

6 148 087,00

801 6 148 087,00

80101 1 474 642,00

1 474 642,00

80104 1 059 087,00

520 060,00

539 027,00

80149 26 235,00

26 235,00

80150 3 588 123,00

3 588 123,00

10 939 294,00

Dział
Kwota dotacji

w zł
Zakres  zadańRozdz.

* na utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy

Ochrona zdrowia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

* na dofinansowanie zadań z zakresu gminnego systemu wykrywania i alarmowania zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

* na realizację zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Ośrodki wsparcia

Turystyka

Zwalczanie narkomani

* na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia

Dotacje podmiotowe

* na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury dziedzictwa narodowego (organizacja 

festiwali i imprez kulturalnych)

Pozostała działalność

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

* na realizację zadań z zakresu edukacji szkolnej - Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Św. Tomasza z 

Akwinu 

* dotacja do prac budowlanych i konserwatorskich przy obiektach wpisanych do wojewódzkiego rejestru 

zabytków w tym: wydatki bieżące -   120.000,00 zł

* na realizację zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Kultura fizyczna

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

R A Z E M

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Pozostała działalnosć
* dotacja celowa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych w Brzegu na przebudowę infrastruktury 

działkowej - wydatek majątkowy

* na realizację zadań z zakresu edukacji szkolnej - Niepubliczna Szkoła Podstawowa

 im. Św. Tomasza z Akwinu 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - "Akademia Skrzata Bis" 

Dotacje celowe

* na realizację zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi)

* na organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Niepublicznych Żłobkach

* na realizację zadań z zakresu zwalczania narkomanii

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiuekuńcze

* na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - "Akademia Skrzata" 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

* dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Wspieranie rodziny

* na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - "Akademia Skrzata" 

Zadania z zakresu kultury fizycznej

* na realizację zadań z zakresu usług opiekuńczych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 506


	UCHWAŁA NR XIV/81/25 RADY MIEJSKIEJ BRZEGU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 2025 rok

		2025-03-05T12:49:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




